commercial sans un accord préalable et exprès de l’Hôtel.  

Le Client pourra réserver au sein de l’Hôtel, sur le Site, par téléphone ou par courriel, à titre individuel, et 

pour ses besoins personnels dans la limite de cinq (5) chambres par nuit ou vingt (20) nuitées ou soixante-

quinze-mille Euros (75.000 €) par séjour.  

Pour les réservations dépassant les limitées susmentionnées ainsi que celles concernant les groupes 

affaires, réunions, séminaires, etc. il est nécessaire de contacter :  congress.nice@Boscolocollection.com 

Pour toutes les prestations réservées aux groupes, il est admis par le Client que le nombre de participants